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HØRSHOLM SVØMMEFORENING

S 1. Navn os hiemsted os formål

Klubbens navn er Hørsholm Svømmeforening og er hjemmehørende i Hørsholm Kommune.
Hørsholm svømmeforenings består af en hovedforening med formål at fremme interessen for
svømning og at udvikle medlemmernes færdigheder i svømning samt af en triatlonafdeling
kaldet Hørsholm Tri, der har til formålat udvikle ungdomstriatlon.

Hørsholm Tri er underlagt hovedafdelingen. Triatlonafdelingen skal nedsætte et udvalgt, der

varetager triatlonafdelingens interesser og organisation Minimum et af medlemmerne skal indgå
i klubbens hovedbestyrelse.

Foreningen har også til formål at styrke fællesskabet og det sociale liv i foreningen og fremme
medlemmernes lyst til at engagere sig i foreningen og fremme medansvar i foreningen gerìnem

folkeoplysende aktiviteter. Foreningen varetager disse interesser på et almennyttig grundlag.

S 2. Medlemskab

Medlemskab kan opnås af enhver, som ønskeÍ som ønsker at dyrke eller støtte svømning/ og

eller triatlon.

Indmeldelse og ansØgning om medlemskab sker ved registrering på foreningens hjemmeside og

ved betaling af kontingent.

Udmeldelse kan ske til enhver tid ved meddelelse til foreningen. Kontingent og gebyr for

deltagelse i svømmeundervisning refunderes ikke.



Medlemskab ophører ved kontingentrestance ud over 1 måned efter forfaldsdatoen.

Bestyrelsen afgør, om en ansøgning om medlemskab af Foreningen skal imødekommes. Såfremt

bestyrelsen ikke kan godkende indmeldelsen, skal afslag meddeles skriftligt til ansøgeren inden

1,4 dage efter indmeldelsen. Hvis anmodning om medlemskab ikke imødekommes har ansøgeren

krav på at få kontingent og gebyr for deltagelse i svømmeundervisning retur.

Bestyrelsen kan under særlige omstændigheder fravige medlemskriterierne for optagelse af nye

medlemmer.

Bestyrelsen kan meddele hel eller delvis kontingentfritagelse

Hvis et medlem gør sig skyldig i brud på god orden og sørrunelighed, kan bestyrelsen, efter de

involverede parter har været indkaldt ttl høring, for en bestemt periode på indtil 6 måneder

udelukke medlemmet fra foreningens aktiviteter, bortset fra adgang til generalforsamlinger.

Hvis et medlem ved sine handlinger eller undladelser skader foreningen eller dens omdømme,

kan bestyrelsen fratage det pågældende medlem dettes medlemskab enten for stedse eller for et

bestemt angivet tidsrum.

En beslutning om eksklusion kan indbringes for den ordinære generalforsamling af den

ekskluderede, som har ret til at være til stede som fuldgyldigt medlem under behandlingen af

hans sag. Eksklusionssager skal behandles som første punkt på dagsordenen efter general-

forsamlingens konstitution. Hvis generalforsamlingen stadfæster bestyrelsens beslutning, skal

den ekskluderede herefter forlade mødet. Hvis generalforsamlingen omstøder bestyrelsens

afgørelse, er den ekskluderede herefter fuldgyldigt medlem. Hvis den ekskluderede kan skaffe

det fornødne antal underskrifter til afholdelse af en ekstraordinær generalforsamling om

eksklusionens berettigelse skal bestyrelsen indkalde til denne.

S 3. Generalforsamling

Generalforsamlingen er foreningens højeste myndighed.



Ordinær generalforsamling afholdes hvert år senest 4 måneder efter afslutningen af foreningens

regnskabsår, og indkaldes af bestyrelsen ved offentliggørelse på foreningens hjemmeside og ved

opslag i Hørsholm Svømmehal med angivelse af dagsorden og eventuelle forslag med mindst 3

ugers og højst 6 ugers varsel.

Forslag fra foreningens medleÍuner til behandlirg på den ordinære generalforsamling skal være

bestyrelsen i hænde senest 2 uger 1.ør generalforsamlingen og skal offentliggøres på foreningens

hjemmeside senest 1 uge før generalforsamlingen.

Forslag til personvalg til bestyrelse, revisor eller dirigent er ikke omfattet af de oven angivne

frister og kan forelægges på generalforsamlingen.

Tid, sted og dagsorden for ordinære og ekstraordinære generalforsamlinger fastsættes af

bestyrelsen, idet dagsorden for den ordinære generalforsamling dog skal omfatte følgende

punkter:

1.. Valg af dirigent

2. Bestyrelsensberetning

3. Godkendelse af regnskabet for det ÍorLøbne àr

4. Godkendelse af budget og kontingent for indeværende år

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende foreningsår

6. Behandling af indkomne forslag

7. Valgafbestyrelse

8. Valg af revisor

9. Eventuelt

Ekstraordinær generalforsamling afholdes når bestyrelsen eller revisor finder det nødvendigt

eller hvis mindst 30 medlemmer fremsætter skriftlig begæring herom til bestyrelsen med

angivelse af dagsorden. Det påhviler bestyrelsen at indkalde til den ekstraordinære

generalforsamling så betids at denne kan gennemføres senest 6 uget efter begæringens

modtagelse.



Dagsorden for den ekstraordinære generalforsamlings angives i indkaldelsen, idet afviklingen i

øvrigt følger de i vedtægterne fastsatte regler for generalforsamlinger.

Generalforsamlingen ledes af en af generalforsamlingen valgt dirigent, som afgør alle spørgsmål

om generalforsamlingens afvikling. Dirigenten påser, at der udarbejdes et referat af det på

generalforsamlingen passerede og dette referat underskrives af dirigenten.

Generalforsamlingen er beslutningsdygtig uanset antallet af fuemrnødte og træffer beslutning

med simpelt flertal af de afgivne stemmer, medmindre andet er angivet i vedtægterne. Blanke

stemmer tælles ikke med. I tilfælde af stemmelighed er forslag eller beslutninger bortfaldet.

Afstemninger skal foregå skriftligt, hvis blot et medlem eller dirigenten ønsker det.

Ethvert medlem har stemmeret på generalforsamling med undtagelse af medlemmer som enten

modtager løn eller honorar fra foreningen eller som inden for de seneste 3 måneder fra

generalforsamlingsdatoen har modtaget honorar eller 1øn fra foreningen. Stemmeretten er

personlig og kan ikke udøves ved fuldmagt.

Såfremt medlemmet er mindreårigt eller under værgemål varetages stemmeretten aI

forældremyndighedens indehavere eller værgen, idet sådanne personer kan varetage

stemmeretten for alle de personeÍ som de måtte have forældremyndighed eller være værger for.

Ethvert myndigt medlem er valgbart på generalforsamling med undtagelse af medlemmer som

enten modtager løn eller honorar fra foreningen eller som inden for de seneste 3 måneder fra

generalforsamlingsdatoen har modtaget honorar eller løn fra foreningen. Såfremt medlemmet er

mindreårigt eller under værgemåler forældremyndighedens indehavere eller værgen valgbare.

S 4 Vedtægtsændringer

Forslag til ændring af vedtægter med de ændringer og modforslag som fremsat på en ordinær

generalforsamling vedtages med simpelt flertal blandt de fremmødte medlemmer.



Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 4 medlemmer, herunder formanden eller

næstformanden, er til stede.

Bestyrelsen træffer beslutning ved simpelt flertal. Ved stemmelighed er formandens stemme

afgørende.

Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden.

Bestyrelsen kan efter behov indkalde andre af foreningens medlemmer til at deltage i hele eller

dele af bestyrelsesmøderne, når det skønnes hensigtsmæssigt.

Bestyrelsen kan oprette eller nedlægge udvalg til varetagelse af aktiviteter i det omfang, det

skønnes nødvendigt af hensyn til foreningens drift og herunder udpege repræsentanter til

organer/ hvor foreningen er repræsenteret.

S 6. Revision

Foreningens regnskab revideres af en af generalforsamlingen valgt revisor.

Revisor vælges for et år ad gangen og genvalg kan finde sted.

S 7. Resnskab

Foreningens regnskabsår løber fra den 1. juni til den 31. maj. Triafdelingens udvalg skal have

regnskabet godkendt af hovedafdelingen.

Det reviderede regnskab skal være tilgængeligt for foreningens medleÍlrner på foreningens

hjemmeside og på foreningens kontor senest 5 dage før den ordinære generalforsamling.



S 8 Tegningsregel

Foreningen tegnes af formanden og et bestyrelsesmedlem i forening.

Bestyrelsen kan meddele prokura.

S 9 Hæftelse

Foreningen hæfter kun for sine forpligtelser med den Foreningen til enhver tid tilhørende

formue.

Der påhviler ikke foreningens medlemmer eller bestyrelse nogen personlig hæftelse

S L0 Foreningens opløsning

Ved foreningens opløsning disponerer den sidste bestyrelse over foreningens midler til

almennyttige formåI, herunder også eventuel overførsel til en anden svømmeforening.

xxxOOOxxx

Vedtaget på den ordinære generalforsamling i Hørsholm den 1"6. september 201"4 og den

ekstraordinære generalforsamling i Hørsholm den 28. oktober 20'J"4, den ordinære

generalforsamling den 25. september 2023 og den ekstraordinære generalforsamling den 3.

januar 2024.
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